القران وفضائله الفصل الثالث فی آداب التلاوة حدیث نمبر (2808)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>

email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 10 جنوری 2013ء 27 صفر 1434 ہجری 10 صبح 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 9

## دونفلوں کی تحریک

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ

اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے 3 دسمبر 2010ء کے خطبہ جمعہ میں احمدی احباب کو روزانہ دونوں ادا کرنے کی تحریک کرتے ہوئے فرمایا:-